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Résultats des UE du

Nom et Prénoms

ABDELKRIM  AMAR
ACHOURI NASSIM
AGGOUN ABDELKADER
AGHROUD HAMOUCHE
AKKOUCHE BAYA
ALIOUAT  Arezki
BAOUCHE RIAD
BEGHDAD TARIK
BELAMRI RIMA

BELAZOUZ MOHAMED AMINE

BELGHERSBI
BENAOUICHA  Khaled
BENIDIRI
BERBACHE HASSIBA
BOUAROURI  BILLAL
BOUCHIBANE  Wassim
BOUCIF  SOFIANE
CHALAL KHOUDIR
CHEKROUN  ADEL
DJELLAB  Mohand
FENNOUCHE FOUAD
GHANEM  WALID

Youcef

Lamine

Matricule

171733002347
161633010499
171733000855
171733013211
171733016432
161633019749
171733003803
171733015146
171733008385
171733010422
161633013761
1433012067
161633012111
171733005644
161635075769
161633009449
171733018600
171733001512
161633010591
161633003427
161633010227
171733005941

Noms, Prénoms et Signatures des enseignants

1- AKACHE Mokrane
2- BENOSMANE Abdelmalik
3- BOUGANDOURA Fares
4- BENZOHRA Abed

Etat
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UEDE4
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12.00
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12.00
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UEFE4
Moy Créd
8.63 6
8.90 9
9.42 9
9.00 9
11.25 18
0.08 0
9.42 9
11.54 18
8.17 6
0.08
8.50
9.54 9
12.21 18
10.21 18
10.79 18
9.63 12
10.27 18
9.42 12
9.67 9

5- BOUAFIA Rafik

Date : 24/06/2019

UEME4 UETE4
Moy Créd Moy Créd Moy Créd
9.40 4 5.00 0
8.20 4 2.00 0
8.50 4 7.00 0
7.60 0 4.75 0
6.10 4 4.50 0
0.00 0 0.00 0
5.90 0 8.00 1
8.20 4 3.25 0
8.90 4 4.00 0
0.00 0 0.00 0
5.00 4 5.50 0
8.70 4 4.13 0
14.50 9 4.75 0
8.20 4 10.50 2
5.80 0 1.50 0
10.60 9 6.13 0
11.80 9 6.25 0
10.90 9 4.88 0
8.80 0 4.75 0
6.40 4 3.25 0

6- CHETTOUH Farid.....cc.cooviiieeiiiiieeieeee e
Abderrahmane...........oocevevveiviviiccee e
8- OURABAH Brahim.......ccccovvviviiiiiiiiiiiciie e
9- KHALED NOUAIa....ccciiiieiiie et

7- HADJI
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Résultats des UE du

Nom et Prénoms
HAMADOU RIADH
HAMCHACHE Ryadh
HAMSI TACFARINAS
ISADOUNENE  Mourad
KAFIZ  Hicham
KECHIDA  Ahmed

LABOUDI  Mohand akli
LALAOUI  LINDA
MADANI ABDERRAOUF
MANA  Mohand ousmail
MEBARKI  Massinissa
MEDJEKDOUD  Seddik
MEHENNI  Abdelghani

MEZIANE Massinissa
MILAZ Hakim
MOULTI  NABIL
OUALI
OUBELAID FERDJELLAH
OUCHENI  YOUCEF
RAAD WALID
REDJDAL AMIRA
SAADI
SAIDANI

Yanis

Yacine
NIZAR

Matricule
161635070092
1533018126
171733010037
161633001798
1533000557
161635072832
161635070337
171733005748
171733007858
1533006113
161633002612
1533016423
1433011732
1333016310
1433015408
171733010060
1533018705
171733014800
171733007947
171733012063
171733014480
161633002693
171733009278

Noms, Prénoms et Signatures des enseignants

1- AKACHE Mokrane
2- BENOSMANE Abdelmalik
3- BOUGANDOURA Fares
4- BENZOHRA Abed

Etat
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4 éme Semestre

UEDE4
Moy Créd
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14.00
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15.00
0.00

14.50
14.50

0.00

0.00
0.00
11.50
14.00
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14.50
11.00
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UEFE4
Moy Créd
1.25 0

11.36 18
8.13 6
5.97

12.04 18
3.38 3
10.77 18
12.67 18
6.50

6.75

0.08 0
2.04 3
10.33 18
10.71 18
9.04 12
13.08 18
11.83 18
9.21 9
11.83 18
11.17 18

5- BOUAFIA Rafik
6- CHETTOUH Farid
Abderrahmane
8- OURABAH Brahim
9- KHALED Nouara

7- HADJI

UEME4
Moy Créd

0.00
9.10
11.40
9.10
0.00
11.00
0.00
10.50
15.80
0.00
4.40
9.70
0.00
0.00
7.70
6.90

8.00
14.80
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7.30
7.90
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0.00
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10.25
1.50

6.75

10.25
0.00

5.75

8.38

0.00

1.50
12.75
0.00
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10.50
10.75

8.25
13.25
8.00
8.50
6.25
1.88
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N°
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Résultats des UE du

Nom et Prénoms

SAMI HAMIDOU
SIOUANI  ABDELKRIM
SLIMANI  Lyamine
TAHROUST ABDELKRIM
TEMZI FATEH
TIGHIDET Fatah
YAHIAOUI ~ ZOULIKHA
ZAMIT  Oussama

ZI1ZI DOUNIA

4 éme Semestre

UEDE4 UEFE4 UEME4
Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd
161635070680 N 10.50 1 9.38 9 9.00 5
161635070919 N 0.00 0 10.04 18 8.80 4
161635070950 N 14.50 1 11.96 18 9.00 4
161633001901 D
171733014521 N 6.00 0 9.58 9 10.20 9
1433001567 T
171733006662 N 13.00 1 10.25 18 9.70
161633001605 N 5.00 0 9.33 6 7.80
171733007372 N 15.00 1 13.50 18 17.70

Noms, Prénoms et Signatures des enseignants

1- AKACHE Mokrane

2- BENOSMANE AbdelmaliK.......c.cccoovriivoinicinienenn.

3- BOUGANDOURA Fares
4- BENZOHRA Abed

Nombre de regus: 20

Date : 24/06/2019
UETE4

Moy Créd Moy Créd
2.75 0
2.88 0
6.75 0
3.50 0
6.00 1
8.50 1
10.75 2

sur 54 soit  37.04%

5- BOUAFIA RafiK....cocoooiiiiiiiiiiiciicec e
6- CHETTOUH Farid.....cc.cooviiieeiiiiieeieeee e
7- HADJI  Abderrahmane...........ccoevvevvicceieiie e
8- OURABAH Brahim.......ccccovvviviiiiiiiiiiiciie e
9- KHALED NOUAIa....ccciiiieiiie et



